

Z życia gminy Leśniowice

Nr 23

12-18 czerwca 2009 r.



Wygrane szachistów w Chełmie

W dniu 14 czerwca 2009 r. w Chełmie odbył się Szachowy Turniej Młodzieży Szkolnej z okazji Dni Chełma. W turnieju wzięło udział 21 zawodników w tym 4 zawodniczki. Turniej rozegrano na dystansie 7 rund z tempem 15 minut na zawodnika. Zawody rozegrano jednym turniejem z wyodrębnieniem grup: szkoła podstawowa klasy I-III, szkoła podstawowa klasy IV-VI. W zawodach wystartowało 10 zawodników z naszego UKS „Astra” Leśniowice, którzy zdominowali zawody. Cały turniej wygrał z kompletem punktów Artur Kielbasa a drugie miejsce zajął Wagner Jacek obydwaj zawodnicy naszego klubu, trzeci był Koczura Karol z Dorohuska. W grupie szkół podstawowych klas I-III pierwsze miejsce zajął Skubisz Karol, druga była Połajdowicz Nina, a trzeci Zawiślak Paweł wszyscy reprezentujący „Astrę” Leśniowice. W grupie szkół podstawowych klas IV-VI pierwsze miejsce zajęła Łagowska Eliza z naszego klubu, drugie miejsce Mazurek Mikołaj, a trzecie Szostak Przemysław obydwaj z Chełma. Zawody zorganizował Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z Chełma, a sędziował Pan Edward Chowra. Serdecznie gratulujemy naszym Zawodnikom.



XXII obrady sesji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 18 czerwca 2009 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się XXII obrady sesji Rady Gminy Leśniowice. W sesji uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: Pan Robert Jakubiec Prezes Lubelskiej Izby Rolniczej, Pan Andrzej Korolczuk I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie, Pan Wojciech Jabłoński Kierownik Posterunku Policji w Leśniowicach oraz Pan Bogdan Kudyba Radny Rady Powiatu Chełmskiego. W pierwszym punkcie obrad głos zabrał Pan Robert Jakubiec który omówił działalność Lubelskiej Izby Rolniczej zakresu realizowanych zadań.

Następnie głos zabrał Pan Andrzej Korolczuk przedkładając informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Leśniowice W 2008 r. i I kwartale 2009 r.





Ponadto podczas obrad podjęte zostały uchwały w sprawie:

a) zmian w budżecie gminy na 2009 r.,
b) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi chełmskiemu,
c) zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia w celu realizacji projektu pod nazwą „E-powiat chełmski rozwój elektronicznych usług publicznych w powiecie chełmskim” i wspólnego ubiegania się o środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013.



d) zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy położonej w miejscowości Horodysko,
e) zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy położonej w miejscowości Alojzów,
f) określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

